Российская  Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                № 24/197

г. Свободный

О награждении Благодарственным
письмом Свободненского городского
Совета народных депутатов

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального казенного

предприятия «Дорожник» о награждении Благодарственным письмом
Свободненского городского Совета народных депутатов, в соответствии с
Положением  о Благодарственном письме Свободненского городского Совета
народных депутатов и Благодарности председателя Свободненского городского
Совета народных депутатов, утвержденным постановлением № 11/92 от
14.03.2019, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Свободненского городского

Совета народных депутатов:

- за добросовестный труд, высокие показатели в работе и честь Дня

работников дорожного хозяйства:

Марченко
Сергея Павловича

 - мастера дорожного
Муниципального казенного предприятия
«Дорожник» города Свободного

Котенко
Сергея Анатольевича

- машиниста- тракториста
Муниципального казенного предприятия
«Дорожник» города Свободного

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  городского Совета                                                      А.А. Мирошин